renciais classe “C” e 10.000 ações preferenciais classe “D”; b. alterar o artigo 5º, parágrafo 4º, do Estatuto Social da Companhia para consignar que o dividendo mínimo prioritário a quem tem direito as ações 
preferenciais classe “B”, no montante total de R$ 134.240.388,07 (cento e trinta e quatro milhões, duzentos e quarenta mil e trezentos e oitenta e oito reais e sete centavos) foi integralmente pago; c. alterar o 
artigo 5º, parágrafo 5º, do Estatuto Social da Companhia para, nos termos do item 1.3 acima, modificar os direitos e vantagens atribuídos às ações preferenciais classe “C”, a qual passa a ter as seguintes